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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin p& deklarim tE interesave private tZ tij, bashk&hortit/es dhe t& Emij Eve 
d o r e ,  n5 baze tE Ligj it nr.9049, CW 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e pasurivc, te 
detyrimeve fiaanciare te t5 zgjedhwve dhe te disa ngpunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 7% parandalimin -e konfliktit tE interesave ne ushtrhh e funksionwe publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr. 9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datE 1 1.5.2006. 
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A U T O R J Z I M  
PER KCINTROLLIN E DEKLAMTES SB INTERESAVE 

- I M r nr 
I GRYQ TB R 

Nii baze t6 pikes 5 t8 nenit 14, tE wit nr.9367, dat8 07.04.2005"PGr parandalimin e 
konfiktit t5 interesave a5 ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lrmrte tii Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorhnar nga Autoriteti PgrgjegjZs - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-s&, qe tE veriflkojne 
n& tZ  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n2 emer dhe p&r llogarine time, ti2 bashkzshortit les dhe tE 

W a m j  se t2 dhihat c p a s ~ ~ u a r a  pwj mrje nLi M dokment 
jun8 tL; vLr-a dhe nslk Ram d&~& as@ qe" rink &he e &et& 














